Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 1
RT-FDI Круг лепестковый шлифовальный
(цирконий) по нержавеющей стали
Циркониевые лепестковые шлифовальные круги для шлифовки стали и
нержавеющей стали
Сертифика
ты

•	 Нержавеющая  сталь
•	 Стальной  профиль
Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 2
Данные логистики
Артикул Размер
Диаметр
Внутренний
диаметр
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] кг кг
RT-FDI-125/40 40 125 22.23 0.90 0.90 5906675408552
RT-FDI-125/60 60 125 22.23 0.90 0.90 5906675408569
RT-FDI-125/80 80 125 22.23 0.90 0.90 5906675408576
RT-FDI-125/100 100 125 22.23 0.90 0.90 5906675408583
RT-FDI-125/120 120 125 22.23 0.90 0.90 5906675408590